ERP软件开发实施合同
项目名称：东莞恩豪有限公司WebERP软件开发实施项目

购买方（甲方）：东莞恩豪有限公司
联系人:章生

电话:0769-8581 5851   13922505145
开发方（乙方）：广州市万丰联技计算机软件有限公司
联系人:张连英

电话: 020-8383 8985  13002004215
日期：20  年    月    日

甲方：东莞恩豪有限公司
乙方：广州市万丰联技计算机软件有限公司
一、ERP软件开发和实施费用（RMB）

	项目
	开发内容
	开发进度
	费用

	WebERP

软件
	生产模块：

1.从前端服务器（台湾）抓数据到后端服务器（厂部）
2.后端服务器：①确认订单

②做条码

③打印

④生产

⑤QC
⑥包装打印发货
	4周
	30,000

	财务模块：
1.优化整合报表

2.财务功能

	4周
	20,000

	联通手机模块：

1.联通公司业务扩展
	2周
	20,000

	用户管理模块:
   设置用户对表单和报表的查看,新增,修改权限.
	0周
	0

	报价用户
	用户数不限

	总合计
	70,000

说明：实施进度时间会因实际情况有变动。

二、ERP软件开发和实施费用的支付方式（不含税价，含税加六点）

	生产模块
	财务模块
	联通手机模块

	付款方式
	首期:20,000
尾期:10,000
	首期:10,000

尾期:10,000
	首期:10,000

尾期:10,000

	说明
	项目开始付首期
	在生产模块完成后付首期
	待定

三、后期维护：

合同签订起的第一年技术支持服务费用为免费赠送，免费维护期过后按月收取软件数据库维护费用.

四、本合同一式二份，甲乙双方各执一份，签字盖章后立即生效，未尽说明内容，甲乙双方应友好协商。
甲方盖章签字：                                      乙方盖章签字：

2010 年  月  日                              2010 年  月   日